

Eventhall ApS

Jens Juuls Vej 2, 8260, Viby J

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 33 63 98 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2017.

Peter Fulton Kjærsgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eventhall ApS
Jens Juuls Vej 2
8260, Viby J

CVR-nr.: 33 63 98 72
Stiftet: 1. maj 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Alex Høgh Nielsen
Peter Fulton Kjærsgaard Sørensen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. januar 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve eventvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.627 mod 264.310 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.448 mod -117.869 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at fastansatte en daglig leder til virksomhedens drift og vækst.

Selskabets lokaleforhold er i regnskabsåret tilpasset udviklingen. Trods fortsat vækst har ledelsen tilpasset visse større omkostninger, og forventer derfor positiv driftsresultat fremadrettet.

Værdien af udskudt skatteaktiv, er medtaget ud fra forsigtigt skøn over forventede resultater.

Ledelsen og væsentlige kreditorer vil som hidtil støtte driften, mindst for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	440.627	264.310
2 Personaleomkostninger	-503.749	-340.439
Driftsresultat	-63.122	-76.129
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.326	-26.740
Resultat før skat	-91.448	-102.869
4 Skat af årets resultat	0	-15.000
Årets resultat	-91.448	-117.869
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.448	-117.869
Disponeret i alt	-91.448	-117.869

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Deposita		35.000	49.706
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>35.000</u>	<u>49.706</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.000</u>	<u>49.706</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		10.420	21.372
Varebeholdninger i alt		<u>10.420</u>	<u>21.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.530	68.311
Udsudte skatteaktiver		40.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>7.526</u>
Tilgodehavender i alt		<u>128.530</u>	<u>115.837</u>
Likvide beholdninger		<u>58.604</u>	<u>47.861</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>197.554</u>	<u>185.070</u>
Aktiver i alt		<u>232.554</u>	<u>234.776</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	81.000	81.000
6	Overført resultat	-751.640	-660.192
	Egenkapital i alt	<u>-670.640</u>	<u>-579.192</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.731	104.614
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.840	21.299
	Anden gæld	<u>377.623</u>	<u>288.055</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>553.194</u>	<u>413.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>903.194</u>	<u>813.968</u>
	Passiver i alt	<u>232.554</u>	<u>234.776</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen har valgt at fastansætte en daglig leder til virksomhedens drift og vækst. Selskabets lokaleforhold er i regnskabsåret tilpasset udviklingen. Trods fortsat vækst har ledelsen tilpasset visse større omkostninger, og forventer derfor positiv driftsresultat fremadrettet.		
Værdien af udskudt skatteaktiv, er medtaget ud fra forsigtigt skøn over forventede resultater.		
Ledelsen og væsentlige kreditorer vil som hidtil støtte driften, mindst for det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	467.209	320.635
Andre omkostninger til social sikring	3.541	2.700
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.999</u>	<u>17.104</u>
	<u>503.749</u>	<u>340.439</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.692	2.772
Andre finansielle omkostninger	<u>26.634</u>	<u>23.968</u>
	<u>28.326</u>	<u>26.740</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<u>0</u>	<u>15.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-660.192	-542.323
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-91.448</u>	<u>-117.869</u>
	<u>-751.640</u>	<u>-660.192</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 130 t.kr.